segunda-feira, 14 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00358 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
CNPJ:13.891.544/0001-32

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 013/2014
A Prefeita  do Municípío de São Gabriel-BA, no uso de suas atribuições regulamentares e
considerando o julgamento do  Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou o Pregão Presencial
para Registro de Preços nº 013/2014, em favor das Empresas ALMEIDA E BRAGA
COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA CNPJ Nº 05.698.862/0001-53 vencedora do Lote
01 com uma proposta no valor de R$ 100.500,00 (cem mil e quinhentos reais) e EQUIPAMED
BETÂNIA BARRETO DOS SANTOS CNPJ Nº 09.139.201/0001-49, vencedora do Lote 02 com
uma proposta no valor de R$ 51.000,00 (cinquenta e um mil reais), resolve HOMOLOGAR em
10/04/2014, considerando vencedoras por apresentarem as melhores propostas de preços. São
Gabriel-BA, 11/04/2014 – Ivanilson Carvalho Rocha  - Pregoeiro.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86C427DBAD742241786573C539EFF15C

segunda-feira, 14 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00358 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de São Gabriel

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PP Nº 013/2014.

Pregão Presencial SRP nº 013/2014. Objeto: Registro de Preços para futuras aquisições de
móveis de escritório, conforme especificações e condições estabelecidas no Edital e seus
anexos. Assinatura da Ata: 10/04/2014. Vigência: 12 meses a contar da assinatura. Empresa
adjudicatária: ALMEIDA E BRAGA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA CNPJ
Nº 05.698.862/0001-53 com uma proposta no valor de R$ 100.500,00 (cem mil e
quinhentos reais) referente ao Lote 01. A ata com os preços e demais especificações
encontrar-se-á disponibilizada para consulta, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal
de São Gabriel.

Pregão Presencial SRP nº 013/2014. Objeto: Registro de Preços para futuras aquisições de
móveis de escritório, conforme especificações e condições estabelecidas no Edital e seus
anexos. Assinatura da Ata: 10/04/2014. Vigência: 12 meses a contar da assinatura. Empresa
adjudicatária: EQUIPAMED BETÂNIA BARRETO DOS SANTOS CNPJ Nº
09.139.201/0001-49, com uma proposta no valor de R$ 51.000,00 (cinquenta e um mil
reais) referente ao Lote 02. A ata com os preços e demais especificações encontrar-se-á
disponibilizada para consulta, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de São
Gabriel. São Gabriel-BA, 11 de abril de 2014 – Ivanilson Carvalho Rocha-Pregoeiro.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86C427DBAD742241786573C539EFF15C

		2014-04-14T09:30:48-0300